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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009 R M 2.29 114819 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA CHAUVEL Titouan 22 CHARLEVILLE 2007 M 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BODENMÜLLER Mirko HE MTV Giessen 2006 R M 3.99999 124846 ja

BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 1.37 125966 ja

ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008 R M 1.47 121078 ja

GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 3.99999 125145 ja

GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 1.52 121840 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.20 119202 ja

HANRATH Gero MR CTG Koblenz 2009 R M 3.99999 131264 ja

KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M 1.43 115310 ja

LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008 R M 1.48 117174 ja

LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.29 122642 ja

LIU Justin NR TSV Bayer Dormagen 2010 R M 1.39 122624 ja

LÖSCHEN Jan HE MTV Giessen 2006 R M 1.55 116073 ja

MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2008 R M 1.42 123030 ja

MORITZ Tristan NR OFC Bonn 2006 R M 1.46 134680 ja

OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2006 R M 2.26 115306 ja

REINHARDT Felix MR CTG Koblenz 2009 L M 3.99999 127844 ja

RÖNN Mika NR OFC Bonn 2006 R M 3.99999 136622 ja

SCHÄFER Justus HE MTV Giessen 2007 R M 3.99999 124781 ja

SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 2009 L M 1.40 118949 ja

SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.12 119398 ja

SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 2009 R M 1.54 119788 ja

SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009 R M 1.19 120263 ja

STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 1.57 120404 ja

WAGNER Luis HE MTV Giessen 2006 R M 3.99999 128402 ja

WITT Damien WE TG Herford 2009 R M 3.99999 130121 ja

WITZKE Alessio WE Herner TC 2005 R M 1.13 116682 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

3 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 012 17.0000 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 013 15.0000 GER WITZKE Alessio WE Herner TC M ja

3. 1 019 8.0000 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen M ja

4. 1 020 8.0000 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

5. 1 029 5.0000 GER LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 037 4.0000 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

7. 1 039 4.0000 GER LIU Justin NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 1 040 3.0000 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz M ja

9. 1 042 3.0000 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC M ja

10. 1 043 2.0000 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

11. 1 046 2.0000 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn M ja

12. 1 047 2.0000 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz M ja

13. 1 048 2.0000 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC M ja

14. 1 052 2.0000 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja

15. 1 054 1.0000 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV M ja

16. 1 055 1.0000 GER LÖSCHEN Jan HE MTV Giessen M ja

17. 1 057 1.0000 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

18. 2 026 14.0000 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

19. 2 029 10.0000 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG M ja

T20. 3 99999 0.0000 GER SCHÄFER Justus HE MTV Giessen M ja

T21. 3 99999 0.0000 GER BODENMÜLLER Mirko HE MTV Giessen M ja

T22. 3 99999 0.0000 GER RÖNN Mika NR OFC Bonn M ja

T23. 3 99999 0.0000 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen M ja

T24. 3 99999 0.0000 FRA CHAUVEL Titouan 22 CHARLEVILLE M ja

T25. 3 99999 0.0000 GER WAGNER Luis HE MTV Giessen M ja

T26. 3 99999 0.0000 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz M ja

T27. 3 99999 0.0000 GER WITT Damien WE TG Herford M ja

T28. 3 99999 0.0000 GER HANRATH Gero MR CTG Koblenz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Herren U20

3 [2024] NRW-Rangliste Säbel Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

N.N.
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 10:30

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 12:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Herren U20

3 [2024] NRW-Rangliste Säbel Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 5

ERMERT Johannes, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHALL Patrick GER CTG Koblenz 1 V V V 3 V 4 4 27 17 0.667 10 2.
MOHSLER Jakob GER Darmstädter FC 2 3 4 V 1 V 4 2 22 22 0.333 0 5.
LÖSCHEN Jan GER MTV Giessen 3 1 V V 0 V V 4 21 20 0.667 1 4.
RÖNN Mika GER OFC Bonn 4 1 0 0 0 1 2 0 4 30 0.000 -26 7.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
STAHMANN Hendrik GER FSV Mülheim/Ruhr 6 2 2 4 V 1 1 1 15 26 0.167 -11 6.
WITT Damien GER TG Herford 7 V V 2 V 2 V 4 24 21 0.667 3 3.

Runde 2 10:30 | Bahn 6

LUCAS Bjarne, GER NR TSV Bayer Dormagen , SCHIFFER Mika, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KAIMER Carl GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V 0 V 4 V V 4 24 15 0.667 9 3.
HANRATH Gero GER CTG Koblenz 2 1 0 1 2 1 2 0 7 30 0.000 -23 7.
WITZKE Alessio GER Herner TC 3 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 4 2 V 0 4 3 V 2 19 21 0.333 -2 5.
ZHAO Zhi Long CHN FS Bielefelder TG 5 V V 1 V 2 V 4 23 22 0.667 1 4.
LIU Justin GER TSV Bayer Dormagen 6 2 V 4 V V V 4 26 16 0.667 10 2.
WAGNER Luis GER MTV Giessen 7 0 V 0 0 2 0 1 7 27 0.167 -20 6.

Runde 3 10:30 | Bahn 7

LARRES Felix, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BRAMMER Tristan GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V V 2 V 4 V 4 26 19 0.667 7 4.
REINHARDT Felix GER CTG Koblenz 2 2 V 2 3 3 0 1 15 29 0.167 -14 6.
GANSE Jascha GER TSV Bayer Dormagen 3 2 4 0 1 1 1 0 9 30 0.000 -21 7.
SEELMANN Friedrich GER Mainzer TV 4 V V V V 4 3 4 27 17 0.667 10 3.
SCHÄFER Justus GER MTV Giessen 5 3 V V 3 2 3 2 21 24 0.333 -3 5.
MORITZ Tristan GER OFC Bonn 6 V V V V V 2 5 27 19 0.833 8 2.
SIMONS Gereon GER TV Ratingen 7 2 V V V V V 5 27 14 0.833 13 1.
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Runde 4 10:30 | Bahn 8

WEBER Leonard, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LIU Dominic GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
ELLEBRECHT Jona GER CTG Koblenz 2 3 2 0 2 3 2 0 12 30 0.000 -18 7.
LANZMICH Oskar GER Darmstädter FC 3 4 V 1 V 4 V 3 24 23 0.500 1 3.
CHAUVEL Titouan FRA CHARLEVILLE 4 2 V V V V V 5 27 11 0.833 16 2.
OPHERDEN Finn GER FSV Mülheim/Ruhr 5 4 V 3 1 V 2 2 20 24 0.333 -4 6.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 6 1 V V 1 2 V 3 19 23 0.500 -4 4.
BODENMÜLLER Mirko GER MTV Giessen 7 4 V 3 3 V 1 2 21 24 0.333 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WITZKE Alessio Herner TC 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER LIU Dominic TSV Bayer Dormagen 6 6 30 18 1.000 12 Q

4 FRA CHAUVEL Titouan CHARLEVILLE 5 6 27 11 0.833 16 Q

5 GER SIMONS Gereon TV Ratingen 5 6 27 14 0.833 13 Q

6 GER MORITZ Tristan OFC Bonn 5 6 27 19 0.833 8 Q

7 GER SCHALL Patrick CTG Koblenz 4 6 27 17 0.667 10 Q

7 GER SEELMANN Friedrich Mainzer TV 4 6 27 17 0.667 10 Q

9 GER LIU Justin TSV Bayer Dormagen 4 6 26 16 0.667 10 Q

10 GER KAIMER Carl FSV Mülheim/Ruhr 4 6 24 15 0.667 9 Q

11 GER BRAMMER Tristan FSV Mülheim/Ruhr 4 6 26 19 0.667 7 Q

12 GER WITT Damien TG Herford 4 6 24 21 0.667 3 Q

13 CHN ZHAO Zhi Long FS Bielefelder TG 4 6 23 22 0.667 1 Q

14 GER LÖSCHEN Jan MTV Giessen 4 6 21 20 0.667 1 Q

15 GER LANZMICH Oskar Darmstädter FC 3 6 24 23 0.500 1 Q

16 GER HAHN Tammo TV Ratingen 3 6 19 23 0.500 -4 Q

17 GER MOHSLER Jakob Darmstädter FC 2 6 22 22 0.333 0 Q

18 GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn 2 6 19 21 0.333 -2 Q

19 GER SCHÄFER Justus MTV Giessen 2 6 21 24 0.333 -3 Q

19 GER BODENMÜLLER Mirko MTV Giessen 2 6 21 24 0.333 -3 Q

21 GER OPHERDEN Finn FSV Mülheim/Ruhr 2 6 20 24 0.333 -4 Q

22 GER STAHMANN Hendrik FSV Mülheim/Ruhr 1 6 15 26 0.167 -11 Q

23 GER REINHARDT Felix CTG Koblenz 1 6 15 29 0.167 -14 Q

24 GER WAGNER Luis MTV Giessen 1 6 7 27 0.167 -20 Q

25 GER ELLEBRECHT Jona CTG Koblenz 0 6 12 30 0.000 -18 Q

26 GER GANSE Jascha TSV Bayer Dormagen 0 6 9 30 0.000 -21 Q

27 GER HANRATH Gero CTG Koblenz 0 6 7 30 0.000 -23 Q

28 GER RÖNN Mika OFC Bonn 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 6 6 30 5 1.000 25

2 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 7 1.000 23

3 GER LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 18 1.000 12

4 FRA CHAUVEL Titouan 22 CHARLEVILLE 5 6 27 11 0.833 16

5 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 5 6 27 14 0.833 13

6 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn 5 6 27 19 0.833 8

7 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 4 6 27 17 0.667 10

8 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 4 6 27 17 0.667 10 T7

9 GER LIU Justin NR TSV Bayer Dormagen 4 6 26 16 0.667 10

10 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 4 6 24 15 0.667 9

11 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 4 6 26 19 0.667 7

12 GER WITT Damien WE TG Herford 4 6 24 21 0.667 3

13 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 4 6 23 22 0.667 1

14 GER LÖSCHEN Jan HE MTV Giessen 4 6 21 20 0.667 1

15 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 3 6 24 23 0.500 1

16 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 3 6 19 23 0.500 -4

17 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2 6 22 22 0.333 0

18 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2 6 19 21 0.333 -2

19 GER BODENMÜLLER Mirko HE MTV Giessen 2 6 21 24 0.333 -3

20 GER SCHÄFER Justus HE MTV Giessen 2 6 21 24 0.333 -3 T19

21 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2 6 20 24 0.333 -4

22 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 1 6 15 26 0.167 -11

23 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz 1 6 15 29 0.167 -14

24 GER WAGNER Luis HE MTV Giessen 1 6 7 27 0.167 -20

25 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 0 6 12 30 0.000 -18

26 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 0 6 9 30 0.000 -21

27 GER HANRATH Gero MR CTG Koblenz 0 6 7 30 0.000 -23

28 GER RÖNN Mika NR OFC Bonn 0 6 4 30 0.000 -26
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
MOHSLER Jakob
HE Darmstädter FC

GER   V

16
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   14

  R: LARRES Felix (GER)

  Bahn 9

9
LIU Justin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

24
WAGNER Luis
HE MTV Giessen

GER   4

  R: UFERT Justus (GER)

  Bahn 8

25
ELLEBRECHT Jona
MR CTG Koblenz

GER   V

8
SEELMANN Friedrich
SW Mainzer TV

GER   9

  R: WEBER Leonard (GER)

  Bahn 8

5
SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   V

28
RÖNN Mika
NR OFC Bonn

GER   0

  R: WEBER Leonard (GER)

  Bahn 7

21
OPHERDEN Finn
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

12
WITT Damien
WE TG Herford

GER   V

  R: LARRES Felix (GER)

  Bahn 2

13
ZHAO Zhi Long
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

20
SCHÄFER Justus
HE MTV Giessen

GER   4

  R: SCHIFFER Mika (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
CHAUVEL Titouan
22 CHARLEVILLE

FRA  

 

Bahn 10 Sa. 12:30

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

MOHSLER Jakob (17)
HE Darmstädter FC

GER   6

R: PELZ Jarnu (GER)

Bahn 10 Sa. 12:40

LIU Justin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

ELLEBRECHT Jona (25)
MR CTG Koblenz

GER   8

R: PELZ Jarnu (GER)

Bahn 9 Sa. 12:30

SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   V

WITT Damien
WE TG Herford

GER   5

R: LARRES Felix (GER)

Bahn 9 Sa. 12:40

ZHAO Zhi Long
WE FS Bielefelder TG

CHN   3

CHAUVEL Titouan
22 CHARLEVILLE

FRA   V

R: LARRES Felix (GER)

Bahn 10 Sa. 13:00

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

LIU Justin (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

R: KOHL Polina (GER)

Bahn 9 Sa. 13:00

SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   12

CHAUVEL Titouan
22 CHARLEVILLE

FRA   V

R: LARRES Felix (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
LIU Dominic
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
BODENMÜLLER Mirko
HE MTV Giessen

GER   8

14
LÖSCHEN Jan
HE MTV Giessen

GER   V

  R: SCHIFFER Mika (GER)

  Bahn 9

11
BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

22
STAHMANN Hendrik
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   4

  R: UFERT Justus (GER)

  Bahn 8

27
HANRATH Gero
MR CTG Koblenz

GER   4

6
MORITZ Tristan
NR OFC Bonn

GER   V

  R: WEBER Leonard (GER)

  Bahn 2

7
SCHALL Patrick
MR CTG Koblenz

GER   V

26
GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

  R: PELZ Jarnu (GER)

  Bahn 7

23
REINHARDT Felix
MR CTG Koblenz

GER   11

10
KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

  R: LARRES Felix (GER)

  Bahn 10

15
LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER   V

18
GROMMES Rene-Alexander
NR OFC Bonn

GER   12

  R: DARIA Andreyeva (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 8 Sa. 12:30

LIU Dominic
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

LÖSCHEN Jan
HE MTV Giessen

GER   10

R: UFERT Justus (GER)

Bahn 8 Sa. 12:40

BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

MORITZ Tristan
NR OFC Bonn

GER   5

R: UFERT Justus (GER)

Bahn 7 Sa. 12:30

SCHALL Patrick
MR CTG Koblenz

GER   12

KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 7 Sa. 12:40

LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER   12

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 8 Sa. 13:00

LIU Dominic
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BRAMMER Tristan (11)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   6

R: KUZMIN Leon (GER)

Bahn 7 Sa. 13:00

KAIMER Carl (10)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: CHAMPION Elizabeth (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 Sa. 13:15

1
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   11

4
CHAUVEL Titouan
22 CHARLEVILLE

FRA   V

  R: KUZMIN Leon (GER)

  Bahn 10 Sa. 13:15

3
LIU Dominic
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

2
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: LARRES Felix (GER)

Bahn 10 Sa. 13:40

CHAUVEL Titouan (4)
22 CHARLEVILLE

FRA   12

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: KUZMIN Leon (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

2 FRA CHAUVEL Titouan 22 CHARLEVILLE 2007

3 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

3 GER LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen 2009

8er Tableau

5 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

6 GER LIU Justin NR TSV Bayer Dormagen 2010

7 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

8 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

16er Tableau

9 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn 2006

10 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 2009

11 GER WITT Damien WE TG Herford 2009

12 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009

13 GER LÖSCHEN Jan HE MTV Giessen 2006

14 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008

15 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2008

16 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008

32er Tableau

17 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 2009

18 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

19 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007

20 GER BODENMÜLLER Mirko HE MTV Giessen 2006

20 GER SCHÄFER Justus HE MTV Giessen 2007

22 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2006

23 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

24 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz 2009

25 GER WAGNER Luis HE MTV Giessen 2006

26 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011

27 GER HANRATH Gero MR CTG Koblenz 2009

28 GER RÖNN Mika NR OFC Bonn 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER DARIA Andreyeva 1 1 0 0

B MOGG Leopold 0 0 0

D JENKE Vincent 0 0 0

D KAIMER Carl 0 0 0

EFFELSBERG Arne Josef 0 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

D PIECHA Robert 0 0 0

CN ERMERT Johannes 1 1 0 0

CN KOHL Polina 1 1 0 0

CN KUZMIN Leon 1 1 1 3 0 0

D LARRES Felix 1 3 2 1 1 8 0 0

D CN LUCAS Bjarne 1 2 3 0 0

CN MÜLLER Max Laurin 0 0 0

M1 SCHIFFER Mika 1 2 3 0 0

STEINBERG Jesko 0 0 0

D WEBER Leonard 1 3 4 0 0

D CHAMPION Elizabeth 1 1 0 0

CN PELZ Jarnu 1 2 3 0 0

M1 GIZINSKI Merle 0 0 0

M1 REINHARDT Jill-Ronja 0 0 0

D UFERT Justus 2 2 4 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

Silber FRA CHAUVEL Titouan 22 CHARLEVILLE 2007

Bronze GER LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen 2009

Bronze GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005


